UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-KHTC
V/v đăng tải thông báo mời thầu

gói số 2: Mua trang thiết bị nội soi

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng  10  năm 2019

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỚI THẦU

  Kính gửi:

- Cục Quản lý Công sản-Bộ Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam.

Tên bên mời thầu: Sở Y tế Hà Nam

Địa chỉ: Đường Trường Chinh, TP Phủ Lý, tỉnh Hà Nam

Điện thoại: 02263.852.729

Đề nghị Quý cơ quan đăng tải thông báo mời thầu với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Mua trang thiết bị nội soi

- Loại gói thầu: Hàng hóa

- Nội dung chính của gói thầu: mua sắm lắp đặt trang thiết bị y tế

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

2. Tên dự toán mua sắm: Mua sắm thiết bị y tế từ nguồn sự nghiệp y tế

năm 2019.

3. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh (Nguồn sự nghiệp y tế năm 2019)

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn 02 túi hồ sơ

6. Thời gian phát hành Hồ sơ mời thầu: Từ 08h00 ngày 29 tháng 10 năm

2019 đến trước 09h30 ngày 18 tháng 11 năm 2019.

7. Địa điểm phát hành HSMT: Sở Y tế tỉnh Hà Nam.

Đường Trường Chinh, TP Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Điện thoại: 02263.852.729

8. Giá bán 01 bộ HSMT: 1.000.000 đồng.

9. Bảo đảm dự thầu: 108.000.000 đồng (Một trăm linh tám triệu đồng), Hình

thức bảo đảm dự thầu: Thư bảo lãnh hoặc đặt cọc bằng sec

10. Thời điểm đóng thầu: 09h30 ngày 18 tháng 11 năm 2019

11. Thời điểm mở thầu: 10h00 ngày 18 tháng 11 năm 2019

Trên cơ sở những nội dung trên, Sở Y tế tỉnh Hà Nam kính đề nghị Cục

Quản lý công sản-Bộ Tài chính, Sở Thông tin và truyền thông tỉnh Hà Nam xem

xét, đăng tải thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Minh

		2019-10-24T10:43:08+0700

		2019-10-24T10:46:01+0700

		2019-10-24T10:46:01+0700

		2019-10-24T10:46:01+0700